
  1/4 

Usnesení z jednání Zastupitelstva č. 11/2020 

města Suchdol nad Lužnicí, které se uskutečnilo dne 30. 9. 2020 

 Zastupitelstvo města schvaluje:   

  

ZM 421/11/1/1/2020 navržený program jednání. 

Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

  

ZM 422/11/2/1/2020 návrhovou komisi ve složení: Zdeněk Fical, Karel Máčala, Mgr. Tereza 

Macháčková. 

Hlasování: Pro: 11, Proti: 0, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: 0  

  

ZM 423/11/3/1/2020 ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Marie Kalátová, Jaromír Šulc. 

Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0  

  

ZM 427/11/6/1/2020 zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 554/2 ostatní plocha o 

výměře 64 m2 v k. ú. Suchdol nad Lužnicí s tím, že bude vyhotoven geometrický plán, který 

určí nové označení a přesnou výměru k prodeji oběma žadatelům. 

Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

  

ZM 428/11/7/1/2020 zveřejnění záměru prodeje pozmu p. č. 197/2 trvalý travní porost o 

výměře 243 m2 v k. ú. Hrdlořezy u Suchdola nad Lužnicí s tím, že pozemek bude rozdělen 

geometrickým plánem na dvě části (podle žadatelů o prodej). Geometrický plán určí nové 

označení pozemků a jejich výměru. 

Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

  

ZM 429/11/8/1/2020 zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 126/7 trvalý travní porost o 

výměře 966 m2 v k. ú. Hrdlořezy u Suchdola nad Lužnicí. 

Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

  

ZM 431/11/9/1/2020 zveřejnění záměru prodeje pozemků v k. ú. Klikov p. č. 401/1 orná půda 

o výměře 104 m2, p. č. 402/1 ostatní plocha o výměře 113 m2, p. č. 403/1 orná půda 425 

m2, p. č. 404/1 orná půda o výměře 289 m2 a p. č. 405/1 trvalý travní porost o výměře 247 

m2 s tím, že pozemky budou prodány jako celek. V tomto případě, kdy pozemky budou 

prodány pouze jako celek, lze u kupní ceny stanovit splátkový kalendář. 

Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

  

ZM 433/11/10/1/2020 zveřejnění záměru prodeje pozemků v k. ú. Klikov p. č. 98/4 zahrada o 

výměře 26 m2 a p. č. 98/5 zahrada o výměře 189 m2. 

Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

  



  2/4 

ZM 434/11/11/1/2020 zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 1050/2 ostatní plocha o 

výměře 47 m2 v k. ú. Suchdol nad Lužnicí. 

Hlasování: Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 1  

  

ZM 435/11/12/1/2020 zveřejnění prodeje části pozemku p. č. 1183/1 v k. ú. Suchdol nad 

Lužnicí s tím, že nové označení a přesnou výměru určí nový geometrický plán. 

Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

  

ZM 437/11/13/2/2020 záměr prodeje bytů č. p. 303/2, 308/1, 294/6, 443/3, 443/4, 163/3, 

484/4, 569/9 a 753/5. Minimální cena je stanovena dle znaleckého posudku. 

Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

  

ZM 438/11/13/3/2020 záměr prodeje objektu č. p. 95 ulice Na Huti. Minimální cena je 

stanovena dle znaleckého posudku. 

Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

  

ZM 439/11/14/1/2020 záměr prodeje bytů na sídlišti Na Pražské č. p. 753 v Suchdole nad 

Lužnicí. 

Hlasování: Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 2  

  

ZM 440/11/15/1/2020 požadavky na změnu účelu dotací/darů jednotlivých sportovních a 

zájmových organizaci v důsledku pandemie COVID-19. 

Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

  

ZM 441/11/16/1/2020 rozpočtové změny č. 43, 47 a 52 - 55. 

Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

  

  Zastupitelstvo města uložilo:   

  

ZM 430/11/8/2/2020 odboru majetku a investic požádat o stanovisko Osadní výbor 

Hrdlořezy. 

Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

  

ZM 432/11/9/2/2020 odboru majetku a investic zajistit stanovisko Osadního výboru Klikov. 

Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

  

  Zastupitelstvo města zřizuje:   

  

ZM 426/11/5/1/2020 na základě § 120 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Osadní výbor Hrdlořezy, jehož členy budou: Martin 



  3/4 

Pergl, Jan Kronika, Petr Janků, Tomáš Staněk a David Winkler. Předsedou Osadního výboru 

Hrdlořezy byl na základě ustanovení § 120 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zvolen Martin Pergl. 

Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

  

  Zastupitelstvo města bere na vědomí:   

  

ZM 424/11/4/1/2020 zánik mandátu člena Zastupitelstva města Suchdol nad Lužnicí - 

zastupitelky Ing. arch. Šárky Hanusové (Pro Suchdol), a to ke dni 31. 08. 2020. 

Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

  

ZM 425/11/4/2/2020 zánik mandátu Miroslava Rohrbacha, DiS., který byl písemně osloven 

jako náhradník další v pořadí z kandidátní listiny Pro Suchdol podle ustanovení § 45 odst. 5 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, za Ing. arch. Šárku Hanusovou, který na mandát v Zastupitelstvu 

města Suchdol nad Lužnicí dnem 21. 09. 2020 písemně rezignoval. Za Miroslava 

Rohrbacha, DiS. byl jako náhradník další v pořadí z kandidátní listiny Pro Suchdol dne 21. 

09. 2020 písemně osloven Ing. Jan Mráček, který dne 29. 09. 2020 písemně oznámil, že 

mandát v Zastupitelstvu města Suchdol nad Lužnicí přijímá. 

 

Zastupitel Ing. Jan Mráček složil před zastupitelstvem města v 17:10 hodin dle ustanovení § 

69 odst. 3 zákona č. 128/2020 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

slib pronesením slova "slibuji" a složení slibu potvrdil svým podpisem. 

Hlasování: Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0  

  

ZM 436/11/13/1/2020 odhadované náklady na opravu neobsazených bytů ve vlastnictví 

města. 

Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

  

ZM 442/11/17/1/2020 informace ve věci "Petice občanů - využití pozemku vedle PENNY". 

Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

  

ZM 443/11/18/1/2020 informace starosty o právě probíhajících i připravovaných investičních 

akcích. 

Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

  

ZM 444/11/19/1/2020 dotazy, které zazněly v diskuzi. 

Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0  

  

   Ing. Alena Drábová 

místostarosta 

Luboš Hešík 

starosta 

https://eraz.cz/
https://eraz.cz/


  4/4 

 

 

 

  

 

 

 

     

 

_________ 

Formát čísla usnesení: ZM Označení usnesení/Číslo jednání/Číslo bodu/Číslo 

usnesení/Rok jednání 


